
UCHWAŁA Nr II/14/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Delegata Gminy Dygowo do Stowarzyszenia Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz § 6 ust. 1i ust.2 pkt 1 Statutu 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania - Rada Gminy Dygowo uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. 

Wyznacza się Wójta Gminy Dygowo – Grzegorza Starczyka, jako Delegata do reprezentowania 

Gminy Dygowo w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euregionu Pomerania.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/148/16 Rady Gminy Dygowo z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie wyboru Delegata Gminy Dygowo do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



UZASADNIENIE 

W związku zakończeniem kadencji samorządowej 2018-2024 oraz biorąc pod uwagę 

postanowienia statutu SGPEP, mówiące o tym, że delegat gminy pełni swą funkcję  

w Stowarzyszeniu przez okres kadencji samorządowej, należy wyznaczyć delegata Gminy 

Dygowo do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu. Wyznaczenie delegata należy  

do kompetencji Rady Gminy.  

 


